
r :JIll/4/3/1 OLE«OVICEPRŮTAH

Číslo sinlouvy objednatele: 700/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1405/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 82/2019

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
III/41311 OLEKSOY7CE PRŮTAH

Objednatel

Správa a údržba silnie jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žeí'otínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn, Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FTRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno ' ičo: 253 17 628
zapsaná v obchodnhn rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2144
zastoupena

I.
Objednatel a Zhotoviteľ se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 7. 2019 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. i.

Zdůvodnění

· Záměna projektované sanace 0/125 za sanaci KSC. Z důvodu mělkého uložení nové dešťové kanalizace vycházejícíz napojení do místního toku Skalička vycházejí veškeré přípojky uv a rš ve vi'stvě, která nemá minimální hyli.
Některé přípojky zasahují svou niveletou do konstrukčních vrstev. Z důvodu nemožné huUtehosti a ochrany
potrubí přípojek byla projektantem navržena vrstva KSC ti, 20 cm místo vrstvy kameniva fřakce 0-125 ti, 0,5 in.

· Požadavek investora na vydláždění dna koryta při zadlážděných březích u výustního objektu DK1 a DK2. Skutečnévyústění dešťové kanalizace DKII bylo upraveno kvůli kolizi se stávajícím plynovodním potrubím. Z tohoto
důvodu došlo ke směrovému posunu výustnlho objektu a na něj navázaného rozsahu dláždění. Vzhledem ke
směrové úpravě VO bylo navrženo vydláždění koíyta místního potoka z důvodu eliminace možného podemí1ání
výustního objektu.

· Nové kanalizační šachty. Z důvodu kolize trasy dešťové kanalizace se stávajícími sítčmi v úseku mezi poslední
šachtou a výustním objektem bylo potřeba tyto kolize obejít vložením další kanalizační šachty. Tento problém
nastal u obou kanalizačních stok (DKJ a DKII).

· Zhotovení dešťové kanalizaCe v km 0,450 stoka DKL Při výkopových pracech na dešťové kanalizaci došlo kvýškové kolizi stávajScích sítí s novou trasou dešťové kanalizace. Jelikož těchto kolizí, kde se stávající sítě musely
rýškově přeložit je více, jsou označeny pořadovými čísly I - VIL Kolize číslo I se týká dešťové stoky DKI kin
0,460 se stávajícím plynovodním potrubím a tlakovým splaškovým potrubí. Obč sítč bylo nutné výškově přeložit, z
důvodu dodržení milníku práce pokračovaly na kanalizaci dále a výkop musel být zasypán kvůli zajištěni
obslužnosti stavby. Vícepráce se týkají zaslepení už hotového potrubí, jeho zásypu, nákladových faktur přeložek
sítí, zemních prací a vložení kusu 6 m trubky mezi hotové potrubí, opětovné odkopái:ú.

· Zhotovení dešťové kanalizace v kin 0,610 stoka DKII. Při výkopových pí'acech na dešťové kanalizaci došlo k
výškové kolizi stávajících sílí s novou trasou dešt'ové kanalizace. Jelikož těchto kofizí, kde se stávající sítě musely
výškově přeložit je více, jsou označeny pořadovými čísly I - VIl. Kolize číslo IT se týká dešťové stoky DKII km
0,620 se stávajícím p]ynovodnhn potrubím a tlakovým splaškovým potrubí. Obě sítě bylo nutné výškově přeložit, z
důvodu dodržení milníku práce pokračovaly na kanalizaci dále a výkop musel být zasypán kvůli zajištění
obslužňosti stavby. Vícepráce se týkají zaslepení už hotového potrubí, jeho zásypu, nákladových faktur přeložek
sítí, zemních prací a Yložení kusu 6 m trubky mezi hotové potrubí, opěíovnC odkopání.

" · · Zhotovení dešťové kanalizace v km 0,320 a 0,260 stoka DKII. Při výkopových pracech na dešťové kanalizaci došlo
k výškové kolizi stávajících sítí s novou trasou dešťové kanalizace. Jelikož těchto kolizí, kde se stávající sítě
musely výškovč přeložit je více, jsou označeny pořadovými čísly I - VIl. Kolize číslo TIT a iv se týká dešťové stoky
DKII kin 0,0,260 a 0,320 se stávajícím vodovodním potrubím,. Obě sítě bylo nutné výškově přeložit, z důvodu
dodrženi milníku práce pokračovaly na kanalizaci dále a výkop musel být zasypán kvůli zajištění obslužRosti
stavby. Vícepráce se týkají zaslepeni už hotového potrubí, jeho zásypu, nákladových faktur přeložek sítí, zeimňch
prací a vložení kusu 6 m trubky mezi hotové potrubí, opčtovné odkopání.

Strana 1 (celkem 3)

il



////4/3/1 OLEKSOVICE PRŮTAH

· Zhotovení dešt'ové kanalizace v km 0,215 a 0,225 stoka DKII. Při výkopových pracech na dešťové kanalizaci došlo
k výškové kolizi stávajících sítí s novou trasou dešťové kanalizace. Jelikož tčchto kolizí, kde se stávající sítč
musely výškovč přeložit je více, jsou označeny pořadovými čísly I- VII. Kolize číslo V a vi se týká dešťové stoky
dkii km 0,215 a 0,225 se stávajícím plynovodní potrubím a tlakovou splaškovou kanalizací, Obč sítě bylo nutné v
obou místech výškově přeložit, z důvodu dodržení milníku práce pokračovaly na kanalizaci dále a výkop tnusel být
zasypán kvůli zajištěni obslužnosti stavby. Vícepráce se týkají zaslepení už hotového potrubí, jeho zásypu,
nákladových faktur přeložek sítí, zennúch prací a vložení dvou kusu 6 in trubky ínezi hotové potrubí, opětovné
odkopání.

· Zhotovení dešťové kanalizace v km0,325 stoka DKIT, Při výkopových pracech na dešťové kanalizaci došlo k
výškové kolizi stávajících sítí s novou trasou dešt'ové kanalizace, Jelikož těchto kolizí, kde se stávající sítč musely
výškově přeložil je více, jsou označeny pořadovými čísly I - VII. Kolize číslo VII se týká dešťové stoky DKI1 km
0,325 se stávajícím optickým kabelem. Tuto síť sítč bylo nutné v místech kolize výškově přeložit, z důvodu
dodržení milníku práce pokračovaly na kanalizaci dále a výkop musel být zasypán kvůli zajištění obslužnosti
stavby. Vícepráce se týkají zaslepení už hotového potrubí, jeho zásypu, nákladových faktur přeložky sítí, zenmích
prací a vložení dvou kusu 6 m trubky mezi hotové potrubí, opětovné odkopání.

· Napojení prefabrikované horské vpusti kin 0,221 vlevo. Při napojování již osazené prefabrikované vpusti km 0,221
vlevo do dešťové kanalizace by napojované potrubí bylo v protispádu vzhledem k napojenému místu ve vpusti,
Při případném posunu potrubí výše by došlo ke kolizi se stávajícím vodovodním potrubím. Z toho důvodu musel
být otvor pro napojení potrubí v horské vpusti zabetonován a rnusel být vyřezán nový otvor v horní polovinč horské
vpusti.

· Výměna neúnosné parapláně v km 0.560 - 0.535. při výkopových pracech týkajících se odkopu nevhodného
materiálu a jeho výměny za sanační vrstvu KSC 20 cm bylo zjištěno, že parapláň, na niž se mčla vrstva KSC
pokládat je značně neúnosná, Bylo rozhodnuto, že dojde v nezbytném rozsahu k její další výměně a to v hloubce 50
cm, šířka 40 m, délka 25 m. Takto sanovaný povrch po vyzrání byl použit pro pokládku projektované sanační
vrstvy 20 cm,

· Úprava objízdné trasy. Vzhledem ke špatnému stavu komunikace na objízdné trase, byla dohodnuta úprava silnice
III/41311 ve staničení km 0,374 až 1,192.

IL
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 34.816.561,61 KČ

III.

Ostatní ujednání sinlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. I bude uveřejnčn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. l — vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 10. 12. 2019

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

V Brně, dne 10. 12.

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



7 it

////413/1 OLEKSOVICE PRŮTAH

Příloha Č. 1 - Vyčíslené MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 3)



Projekt' III/41311 Oleksovice průtah
Rozpočet dle dodatku č. I

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SŮS JmK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH vČetně DPH

objekt Popis

SO 001 Příprava území 218 813,43 264 764,25 218 813,43 264 764,25
SO 101 Rekonstrukce silMce III/41311 15 716 846,96 19 017 384,82 -1 974 934,16 2 247 100,00 15 989 012,80 19 346 705,49
SO 181 Dopravní opatření 644 40L22 779 725,48 644 401;22 779 725,48
SO 182 Úprava silnice III/3971 3 714 484,11 4 494 525,77 3 551 074,32 7 265 558,43 8 791 325.70
SO 301 Dešťová kamlizace (zdc 100 %, SUS 58,52 %, městys Oleksovice 41,48 %) 6 749 578,59 8 166 990,09 1 455 944,81 8 205 523,40 9 928 683,31
SO 351 Přeložky vodovodů 1 351 743,96 l 635 610,19 l 351 743,96 1 635 610,19
SO 501 Přeložka stáva,jících plynovodů 494 425,57 598 254,94 494 425,57 598 254,94

Stavba celkem - stavební náklady SŮS JmK 28 890 293,84 34 957 255,55 -1 974 934,16 7 254 119,13 34 169 478,81 41 345 069,36

II. Rekmitulace stavby - ostatní a vedl. nákl. SŮS jmK Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpočet Nový rozpočet
bez DPH včetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

Objekt Popis
Ostatní náklady 540 457,00 653 952,97 540 457,00 653 952,97
Vedlejší náklady 106 625,80 129 01722 106 625,80 129 017.22

Ostatní a vedlejší náklady celkem 647 082,80 782 970,19 0,00 0,00 647 082,80 782 970,19

Stavba celkem - stavební+ost+ved1. náklady SŮS JmK 29 537 376,64 35 740 225,73 -1 974 934,16 7 254 119,13 34 816 561,61 42 128 039,55



Firrnz: F]RESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby as.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

'·.' '.:.. .·'.strana"č..1..

Stavba: SFDI M/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH - SUS
objekt: objekty sůs jmK
Reg. Číslo

Slecované obdo3ľ
ČÍslo zjlštbvaciho protokolu:

měsíc: rok:
prosinec 2019

1

objekt Popis Oč DPH OC+DPH Předchozí obCobi Za sledované Od počátku zbývá kobdobí stavby dofaktwováni
SO 171 Rekonstrukce silnice lll/41311 20EJ 955.84 ,',E":': :..::,'"..:·:-·' ".:i,'.:'::":,'-':'4'3'.460:'73' ' '. 25C 416,56 C,00 C,00 Ô,(j0
SO 182 Úprava silnice 11!/3971 3 551 074,32 4 296 79C,93' C,00 C,00 0,00
Slj 3C1 Dešťová kanalizace 455 944,80 .'"-.i. :305 .748':41' ' ' 1'.761.693,21. 0,00 C,00 0,00
Celkem iS 213 974,96 5 213 974,96

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer Objednatel:
Rekonstru Kce, stavby as.
Nlýnská 238
602 QC Bmo

Podpis: Datum odevzdáni: Podpis: Datum odevzdáni:



."-":-;?."-.":-'-.' ;---;·,::;.:...-'-.;" :."-;..'.;-,.,,.:.:,.. ,,:,·:..'::,..'....:.,-...-., ... '.-: .. ". :'. "- ' ' ."Hrma: F1REST&Fšer, rekonstrukce, '..;: Straná'!'1

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:
objekt:
Rozpočet

SFljt Ul/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
!11/41311 $0 Ó{j1
SO 101 Rekonstmkce silnice 111/41311 CIsb z]]štbvacmo pmbcikdu:

měsíc: rok:
prosinec l 2019

4

MrjožsM v rozpočtu Předchůzf období Za sledované období Od p&átku stavby
MnožstYÍ Cena

Př. č. Kod položky Vartám Název pobžky Jenotka Množství po změně jednätkouá Celkem Mnôžshťŕ cena Množství cena MnožsNŕ cena
1 3 4 _ 5 G Ť 8 g 10 11 12 13 14

. ·q| . · Vš®obccné konsuukcea práce 423 250,06
1 014t02 DOD čI. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 8 632.395 · 3 538;2QG 84,00 -297 2(]8,80 D.CQ 0,01] 0,QC

zemina a kameni. k poLC. 123738, 131738, 132738,
7 123738 - DOD 91. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZN]C TŔ. I. DOVOZ [JO 20KN M3 3 989,E00 - 1 759,100 2S9,40 -526 041,26 C,00 - . Cl,C[] CLGD - - - -0,·JC

866,5m3 výkop u výměny Kce Yczovky sľLlll/41311 + 3015,5m3 výměna půdoži (tL0,5m
na 100% plocky sůnice) " [07,Sm3 výkop u napQj$nl MK, na skládku,
pIanlmem«m z přlčwých řezů,
zaměřeno na mvbě a acad, viz přiloh¥ č. l technická zu'áva, 2 sřmace. 3 pQdelné

.,, , pmfilv, 4 vzomé »ř1čné řezy, 5 Dř[ČT\é řezy,
' :' '.'"."'.' ."' .'"" . ""-.2 ." . "'." Základy".."' ." ·.".·. ' ""..' .. ' . · ' . .· · '"· .'-·' " "' '.··" " · -". ·' " . "' · '. ' ' ' " ·' . ... '. . A 151 634,10

2 21452 DOD ČI. SANACN[ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 Z 948,500 -2 948,500 390,60 -1 151 684,10 :.: .·'. om , 0,00 Q,ÔC·
sanace podbžľ (výměna pddlô\Z[) v tl.0,5m na 100% plachy silnice, 5897 " Q,5 =
2948,5m3, plocha odečtena ze situace
vhodný nenamrzavý materiál
zaměřeno na stavbě a viž přňôhy č. l bchnická zpráva, 2 situace, 3 podélné :·;,'.i'.' ' ', ' ' '

. , , . pmfily, 4 vzorové prične rezy. 5 přlíné řezy.".'..':;'1.','""":' -- .,............:".":":':'.:': ';!:·:-.":"10' "i',." : ". ' ' ,Něvě pdožky- - . '.. .:-- .- --.--:",.'. ·... ----..';'.·,..·.'"-:-.'.'.' .'."."....'.";.... .--.,:.::'.' ' ',', .. ' .--.-. ;" . · - . " .': . ·. ". :'.:..' ·. ·,,' ·:.'.:"'.:.':.":. ,. :':; :. .:':-','::.';'.';; '.:,":.":.',".::'.:'.·": '"·'...·,.l.·'·.,:..·,.·:,:...:.·.:,.,'i.:':i:.:·:·::";';·:' .:·: 'Z1$1'"890,CÓi:i.':.'

NCl1 5m41 Vozovkwé vrstvyz materiálů stabh. cementem ť,it1, do 200 mm M? 0,000 S 887,000 370,01) 2 181 890,00 ,ii!':' 0,[)0 0,dc " CLOD
celjXem 206 955,84 0,(10 l q,{jq 0,00

Zkočqwm: FlRESTA-Fišě¥ Ob/ednde/:
Rekonstmkce, stavby a:s.
Mlýnská 68
602 (JO Brna

Podpis' Podnis'



' . . . .Firma: a.8. ·. : : 1

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
Stavba:
objekt:
Rozpočet

SFDI 111/41311 (jLEKSGVICE PRŮTAH -SUS
tll/41311 OBJEKTY SŮS jmk
SO 182 Úprava silnice []1/3971 Clsb älšťwacího pmbokdu:

měsIc: ŕok:
pmsinec 2¢13

6

Mmžsrvs v =pôčtu PředchQzÍ Qhďoh5 Za obďotjt Od poČátku sbvbY
MnóžstA Cena

1?7. č. Kod po1c&y Variarm Název poiqŽjcy Jenotka Mncúství po změr:ě jedôotková Celkem Množství cena Množství čerta Množství cena
1 2 4 5 7 B 9 IQ 11 12 13 14

" ""' T ' ' 11372' Dcd.t.1 "RÉZOVANI ASFALTOVÝCH M3 292,500 8,000 668,CQ 5 344.CCl ' ' (J,ÉpĽj ' ' ' 'C·.Ó3 :""" """""" 'Ů.OÔ

úprava s'ln'ce l U3C'71
750"G,5(pri]m.š[řka]"'8 l)&=(tlfréz)=292,5m2. stávaifcí vozovka v prům, Uoušťce CL06m,
mater'á" se čásrečrě vyuz'je ti? ZpevněM k"ajnůce, zbytek cdwoz a úkvidae v režň
zhotůvite e
zamerené na stav3ě, 'viz přllchy C, technická žprá'm, 2 3 vzQřový příčný rez,

S Komumkace ' ' ' . . ' . ' " . ' " " " " " "" 3 úO %6 48 ""' " ""' """"
"' "" 2 5722" 3 Cód.č.4 P3STŘIK Z EMULZE, DO 0.5KG,'M2 M2 4 875,000 4 98S,800 14,60 72 $Ž1,QCt """" ¢,01) "' "" '-CLCCl . 0,0C

ůmva £i|nice M/3971
4875,Um2 (0,25kg/m2 podACÓ 11")
zaměřeno na stavbě, viz přibhy č. 1 technická zpráva, 2 s[Wace, 3 vzorový přlčný rez,

' i r~0 nr«^^*rn^nm,nm.m

3, 572213 Cnd.č,' SPOjQVACI PO$TRIK Z EMULZE 0,5KG/M2 M2 4 87S,čjQO 4 %9,800 17.60 87 82(1,48 ' ' Q DI) , ,,, , QáQ ,,,,, ,,, , . 0,00
. úprava sůnice 111/3971

. , ., .487S,Om2 ( Cl,5kg/m2 ped ACL 16')
změřeno na stavbě, viz př%hy č. 1 technická Zpráva, 2 situace, 3 vzorový p7fčný řez,

4 574A34 Dod,č,1 ASFALTOVÝ BETON PRC: OBRUSNÉ VRSTVY ACě) 11+, TL, 40MM M2 4 875,000 4 989,800 274,00 1 357 282,2C om C,OŮj ", CLOD
úprava sllnice 111/3971
accj 11+, vozovka 750*6,5(Mům,ší?ka)m875m2
zaměřeno na stavbě, viz pmc:hy č. 1 technická zpmva, 2 shace, 3 vzorový přlčný rez,

5j Š74C55!Dq¢.Č.1 ASFALTOVÝ BETON PRQ,L,QZN1 VRSTVY ACt. 16+, TL. ÔÓMM M2 4 875,000 4 98S,BQO ! 381.40 j ¢03 IŮ9 72 0,00 . tj.DD ... .... . .. 0£0

úprava shnics lll/3971
ACt. 16", vozovka
zaměřeno na stavbě, viz přllohy č, 1 technická zpráva. 2 sä'jace, 3 vz?řcvý ptíčný řeZ,

" g Ostátn( 'a'práCe' ' : : ' - .' ' -'" " "' ': ,' ' , "" . ' ""' " " " IT 983,28
i 93818 Cod.č.1 OC1ŠTEN[ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM " M2 4 875,000 4 %9,$0¢ 3 Eiô 17 963,28 -... C;,OO " Cl,C0 , ,." '.· 0,0¢ ,

. "" ; ': · '· : : :': ' '.' ' ' ' 'ÚPT&Vá sůnice 111/3971 , před pmved±nlrn spojcvaclho pč)$*ku pod ,acl 16+ : '...'.:'·:':"
=mě!'em na stavbě, viz pňlahy č. 1 technická zpráva, 2 sihr«cč 3 vzorový příčný řez, ' .",.-'" -. :' . .!

. .. .1G ,..'",:...:,' '!:'!','":. .. . ' " ' "::'1'.' ,.,:'::,...;:,.., .. ,.i".'..! ..,;.'.·,.' ·';'i.-'-i",i:'.! 7,:,..·· :.·1. ' .. 94 37C.OD .
NIT 2710 Dcd,č.1 PCMOC PRÁCE ZŘĹZ NEBO ZAJIŠŤ '3BJŽĎKYA PŘÍSTUP CESTY KPL 0,0(10 1,000 94 370,·30 94 370.00 , 0,(10 ' '-" '. ¢íj0 :,:š2:??, .

· Položky jinýcb'šo ioho¶ó mpóetu . . · · '· ' · '" " ' · ' "' '":.· '.: - 2 41ů,06

$Ol01,pol.9 $19i12 Dod.č.1 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VQZOVEKTL DC 10QMM 0,000 24,80(} 97,20 2 410,56 0,ČpČ . ' ¢1,00 ,- . '·,' "0,¢0
celikem 3 551 074.32j 0,00 ' e,oo . ' "· · '0,00'

ZhotovFal: FIRESTA-Flšee Ob/ednak/:
RekonstmScce. stavby as.
Mlýnská 68
602 OD Brno

Podpis: Padcis: Datum PN'M/'

:,·' :. " "·" :':". '..' . ." ' " " . .:.', ';':': :
;;1; '··:;:.'.:::..:..::.'.··.· :·...:';':".: ..'.'·.·:'.:::...:'. :";::.':··;·.'.·; · " . ' ' ' " ' '"": . :": . . . . . . ; :'. " · ·.:·' ' ' ' " ' ' : ''1, " . .. .,, ' Zemnš práce , , . '.' ' '· , ' " " "·""·""·"· ·'·· ··' ·· " ' """ " ' "" " " .' "" "" "" " """' " '" 6344',00 '

d l l



-" , ..' ... Fima:'.FIRE$Y&Hšer,' rekô+kcej· stavby a:s",'.·-:". :,1,,.- -.-. . ..: ·.-.- . " ;;,-"-:' : ' '. .· ., · . ' . . . . . ·'.. .. . . . . . :"' '. : ' " " 'Shana :'1'.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK
měs[c:I ptôsinec

Cľdo zjištbvaelho pTotokolu: 7

rok:
Stavba:
objekt
Rozpočet:

SFDF III/41311 OLEKSOVICE PRŮTAH -SUS
Il!/é1311 OBJEKTY SŮS Jmk
SO 301 Dešťová kanalizace

2019

Množství v rozpočtu F'ředckQ%Í období Za škdôvané období Od počMku stmjbý
Množství Cena

Př. č, Kod poIožkY Varianta Názmv poIožXY jenotka po změně jednotXcvá Celkem Množství cena Množství cena Množství cena
1 2 a 4 5 6 " 7 ' 8 g IQ 11 l? 13 14

,..:,.,..,.·,,........ ,. . . - - .· .. .. 0:.·.... .............-.:,::'. VšeobecM konstrukce a-práce.' · -- . : ' ".""'"".'.".:.:.'"" ::.ti' " " ' '-i;':': :;'t'"""·'"--'--'-""" ·· ""-""·'"·""""···'·'i·'.":'·'"·'ii:'":"" · ·..::1" :- · ' · .' .. .' ..7521)&39" ' "" 1 014102 Dod.č.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU 'T" " " ' 2 614,400" " " " 895,338 84,00 75 2(15.39 ' ,, ,,,,,, 0,00 C,QC1 , , o.eo
zemina, kamenl, k pqľč. 132738, 132838, , =:z:':·"·'···'-·'.'-"";" :í"':;'::.: .:-.'".,"' ':"

' " ' """"""""' ' " · ""' · . '· " ' " " ' ' ' '" . ' :1 :, . .. ... ,. "" " '"'"':.: .. ,,:."." " " "" "' ' ' ' '." ' '.'.' :" ' · ': , . , ., . ::·.::·'P:::::'""::'.::'."":'::.".'...:::.'.'·'..··. .,'..... .· . . . · . . . ... · · · .. · · . . . · · :" : : . , . . . . · : · : . . .. .. . .";'.·;1."".' '· ".'.... :..:,'....: · ... . .. . :.::;'::!:::::::;::.i.:;:!:::::;i:..."' " '":'"""· f""":':'":"':':';':":4;;:,'. .:·,i';i";,.'.·; 0,C·O
i 451311 Dcd.č.1 POEjKL A VÝPLŇ VRSTVYZ PROST BET DO CB/1 O M3 9,7$0 3,000 3 $09,90 10 523.70 0,% U.CKj..vk výustni obiekN, beton V4 T5Q C8/1(J, d. 10 cm,

zaměřeno na stavbě a acad, viz pfňohy č, 1 technická zpráva, 3 situace, 4 půdéMé
preňjY. 6 výustnf QbjéktY,

l 2 45157 Dod.č.1 PODKLADN1 A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TEZENÉFIO M3 94,250 3,000 1 (132,30 3 (J9E,% C.00 , ,,,, 9S,Q , , 0,3C
štětMpfsek tr. 0/8 mm kmaKzaoe a výusml obÍd%
zaměřeno 17& stavbě a acad, \ňz přľlôhy č. 1 technická zpráva, 3 Smáče, 4 podélné
pmtiW. 6 výušmf ob|ekty, 7 ubženipmM pp,

4, GS512 [ad.č." ,IJLAZBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,750 12,000 8 015,80 96 189.60 ···"..' mco ¢,0¢ ', ., .' 'J,03
'u výusmfch objektů,
zaměrem na stavbě a acad, viz přlbhy č. 1 te¢hnická zpráva, 3 sMace, 4 podélné

, , , profily, vYustnľ Qbl"ktY· . .,,,,... ·,.,..,.,.,.-,.,.,..·:. :..... :"'".'.':':." .."""'"'·':.":'i::.,... ".""" "' '".'":'""""i':":'""i"!·i'i.i:..:.",,:::.:.: =.::48'337,30'...:·:1..""' '8 .: :',,;;;.,;,;::, :...,.:::':'i'.';:' ", -:" """ "·· '" ' '-'- ---------" -::-:-·. -·: - ··
3 8941cS De«!.č.1 ŠACHTY KANALJZAČNĹ Z BETON DILGÚ NA POTRUBÍ CJN 300MM KUS ' 10,000 1,000 22 45$.40 22 468,40 ' 0,Ci(j J.CKJ ' (J,CCJ

<nmpletn[ provedmlvčemě rámu a pôkbpu D40(J BG/BG bez
zaměřeno na stavbě a acad, viz pH1dM č. 1 techňNká zpráva, 3 situace, 4 podélné
mňlY, 5 revlzníšachta. 6 výustnr Qb[ekm 7 uložení PP.

9SL157 CQd.č.7 ŠACHTY KANALIZACNI Z BETON D Lců NA POTRUBÍ ON 500MM KUS 15,000 1,000 25 868,90 25 66$,9¢ ....·: (}.00 · 0£0 ' , (J,DC
kompkmi prcvedml včetně rámu a pok1opu D4Uô bg/bg bez odvěbánt.
zaměřeno na stavbě a acad, viz pMohy č, 1 technická zprmňa, 3 situace, 4 podélné
profily, 5 revMd šachta, 6 vgusmí objekty, 7 uložení potrubí PP,

' .'10 ,·1". '." ' NÔVě"ŔÓ[ÓŽW·:..i:.""p""·"··:·.·i::·,:ii::·.·:;·';·;;·.·i;;:.;:..,...:,-::.. ...,:.: . ,.i·!.'...,·:..::.;;';.'::,'.:'::':'..;:-":::.. .. ,'. . .' ' ' '."' " . . . ' "I '. . ,, ', '. ' .' . ' ·:'i;:,·;' ".'.'." "·" " '··" - - - ' '· ' -.-481 897,44

N02 1152$ Převedeni vody pôtubfm DN600 nebo žlaby do 2,0 m m 0,dq0 18,0tj0 ĺ 140,00 20 52J,CK) 0,00 .,,,,, , C;0¢' , -',' " - 0.00

N04 DscLč.1 Nákladová faktura Č.3404105395 za pTeložku plynwMnlho pdrubľ s3ljd. ! c,(juj 1,COj IE 975,47 16 873,47 0,00 c-m CLOD

NOS Dx.č.1 Nákladová fáktura Č,8121901701 za přeložku splaškwé kanalizace swb. c.odq 4103 19 450,00 n 8co,qq ! 0,00 t) oj 0,00

NětS' Ľoä.Č-1 Nákladová tá1mra Č,F19/2/182 ze geodetické práce šoub. [ljj[)Č 7,C)CÔ 9 000,00 63 0CQŇQ C,0C· . ,?,·f0 - 0,0¢

Nů7 891357.R [Qá.č.- Montážní VLOZKY ON DC 5(jÔMM, montáž a dodávka přeswky kanallzační p[astové kus '.6,[JCQ 7 701,00 123 2".6,ŮO c'ůcg . "" 0.¢0 "0,0C.Kč3U na gumový kroužek ON 500 mm

NIC Dcd.č.1 Náldadová ťakbura č.340'4106Q76 za překZku plynovodnľho pnTubl scum 0,¢'05 í.ODQ ľCl 2%,% lij 2!36,98 CLOD 0,3¢ ,, ,, ,' ,, C-,,0t)

NOB Dod.č.1 Nákladůvá faldům Č,81119U0786 za přeložku dvou potrubí soud- ¢,¢100 1,000 147 561,00 147 551.00 (LCD C,ů·D I.." ""' '".""ľ) OÓ

NOB Dod.č.1 Nákladwá faktura Č.3404105700 za plynóvôdnlha pohubl ' šaub. . O.ODC 1,¢Qčj 22 533,99 22 533.99 0JJQ [1.00 - CICOl

.-,- ' , ";: .. ·'. ·'. '"'. :'..".',. '||.,.,,"i;. .:,,'·' ' l?o1ožký'z jiných '."i.-"":' 740 685,47.. . .. ., . . . . .. . . . .. . . . . ....

SÓ101, pd,7 Dod,č.1 ODKOP PRO SPOD STAVBU S1LNICA ZELEZNIC TŘ. ľ, ODVOZ DO 2QKM m3 0,CQQ 4C6,410 299,40 ' 148 525,15 , Q.QQ ,, om . C,ÓC

SO101, poLS 13t738 Dod.č.1 HkoUBENĹ JAM ZAPAŽ I NEPAZ TŘ, l, ODVOZ DO 20KM m3 0,'0¢0 7C,001) 616,$0 43176,0h ' 0,00 ' 0,J(J , . ' , cm

30101, pol.10 132738 DcxLZ1 HLOUBENI RÝH ŠĹŔ 1>0 2M PAZ I NEPAZTŘ. I, ODVOZ DO 20Kh/t m3 0,DQO 7C,ClOC 533,50 37 345.00 (j,Q0 C,ÔČP " .." "--' ,. ·3 OD
17411 Dod.č.1 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SEZHUTNÉNĹM m3 0,(jůO 14¢,000 793,80 111 :32,00 Ů,CKj . 0,C.(J

3Q101, pd.14 171SQ DôcLč.1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLIJ m3 CxClOC 487.410 821,50 400 407,32 0,00 .'0,00
cellkem 1 455 944,50 0,D(J . -- -. . 0,00 · · ' ·· " 0,(jÔ

Zhot\ovitei: F1RESTAEišer Ob/ednate/:
Rekomtrukce, stavby ms.
Mlýnská 68
ECl2 00 Bmtj

P%o/s: Podpis' Datum

. ... . ,,-


